
 
 

UCHWAŁA Nr VIII.63.2019 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 23 maja 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków oraz przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1152), oraz art. 8 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 października 2017 r. o zmianie ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 

zbiorowym odprowadzaniu ścieków oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2017 r., poz. 

2180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr LV.294.2018 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 13 września 2018 r. w sprawie 

przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków oraz przekazania 

go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu zmienia się załącznik, który otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Przyjęty projekt Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków podlega przekazaniu 

do organu regulacyjnego, Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, celem zaopiniowania. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

/-/ Ewa Beata Wilgolaska 


